
Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021 a M:
SAVEZ

KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Zeljko Valuh,
Date: 11.12.2021 (B) Tanja Vaniš
Event Code: E6
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H C B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note Horse's details Rankper Judges Col.mark
Vauda Ema 5] Slovenija—63,000 71,500 67,000 0,000 0,000 67,167

1 (530.30. EEEEEAASENNNataša Vauda\\ \2016\Kobila 1 1 1 1 1 121,5

Gagić Gita KKTrajbar=59000 63,250 60,500 0,000 0,000 60,917
2 CHILI PEPPER - HUn K MF036630000 TAM LMaLMEziSara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila S 2 3 1 1 109,5

Lacković Klara
KK Evago=60,500 60,000 62,000 0,000 0,000 60,833

3 1433 AB SPIRI  laaaassesMMMMMREMJJJJeeeteR E eee Eee SELL esensGoran Golubiček/AB Alamo/Polka pe/2015/Kastrat 2 S 2 1 1 110,5

ERDELJA MIA [4] KK Evago 60,000 60,500 60,000 0,000 0,000 60,167
4 WEISSE DUNE 3 - DE421000S07211|laaasasssssts em estee metres setREoeerR s RR SKK ssena seen

Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 3 3 4 1 1 109,5

Krivdić Merima
KK Evago 59,250 60,500 58,500 0,000 0,000 59,417

5 (LE. 311.INUEENRAASSGoran Golubiček/AB Alamo/Polka pe/2015/Kastrat 4 3 s] 1 1 106,0
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina, (H) Tanja Vaniš,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 11.12.2021 (B) Željko Valuh
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Bibić Sofija S1xk Evago 69,000 69,500 65,750 0,000 0,000 68,083

1 CONTADO - 421 000088806|aaasessssstr Jem str eeerR im strRRstrR stim sstrR ser RR setRR ser sze sseneseeneeaa
Martina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat 1 1 2 1 1 123,5

Vala Pima [s] Slovenija—64,750 65,250 66,500 0,000 0,000 65,500
2 ISTA ISA1maaasssss#seRRR#ERSstR Seti E tL RS JR SNI SKLR SS RJK LL sezsLseeessanseaa

Nataša Vauda\\ \2016\Kobila 3 3 1 1 1 121,0

Krajne Špela
Slovenija—65,750 66,250 63,500 0,000 0,000 65,167

3 FAVORY STEAKA XXVI - 705002091000634|aaa aaass ase zeses sees eee EeeeKe seeseas
I\\2009\Kastrat 2 2 4 1 1 120,0

Marton Mihaldinec Olivia KK Trajbar 62,750 60,500 64,500 0,000 0,000 62,583
4 INDY*- CLLIEŠERNNNNNNNNNSNNSNNNNNNNNNNNN

KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat 6 U 3 1 1 112,0

Zitnjak Tin [4 ek Garestin 63,750 61,000 63,000 0,000 0,000 62,583
S ACOLITO II - 826002140873850|lala sssessseseesesJ sees sA RJeeeJ See LL RJE SKL Kes seeseesv

Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 4 6 e] 1 1 111,5

Penava Maja KK Evago=63,000 61,250 62,750 0,000 0,000 62,333
6 OO maaasasrReseMMRe E ee eeI MJ JS NE SSASSKJseeGoran Golubiček\\\201 5\Kastrat 5 5 6 1 1 112,5

Lasić Iva KK Evago=61,750 61,500 61,750 0,000 0,000 61,667
7 ANDORA - 528003200504702

Evago-horses d.o.0.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina,

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

123,5

68,0830,000

1

0,000

1

65,750

2

69,500

1

69,000

1Martina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
5

2

Vauda Ema

1514 LISA -

121,0

65,5000,000

1

0,000

1

66,500

1

65,250

3

64,750

3Nataša Vauda\ \ \2016\Kobila

Slovenija
6

3

Krajnc Špela

FAVORY STEAKA XXVI - 705002091000634

120,0

65,1670,000

1

0,000

1

63,500

4

66,250

2

65,750

2I\\\2009\Kastrat

Slovenija
7

4

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

112,0

62,5830,000

1

0,000

1

64,500

3

60,500

7

62,750

6KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

5

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

111,5

62,5830,000

1

0,000

1

63,000

5

61,000

6

63,750

4Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
4

6

Penava Maja

JOCKER -

112,5

62,3330,000

1

0,000

1

62,750

6

61,250

5

63,000

5Goran Golubiček\\\2015\Kastrat

KK Evago
1

7

Lasić Iva

ANDORA - 528003200504702

110,5

61,6670,000

1

0,000

1

61,750

7

61,500

4

61,750

7Evago-horses d.o.o.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila

KK Evago
2
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Željko Valuh,

Category: (C) Tanja Vaniš,
Date: 11.12.2021 (B) Ivana Ljubić
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Rosu Melani 4) xk Evago 64,750 63,750 64,500 0,000 0,000 64,333

1 ANDORA - 528003200504702|uaaaasssMMMRJA MJ MR MRRJR MIR RR RR KRR KRR KRK
Evago-horses d.0.0.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila 1 2 2 1 1 116,0

Poponć Vana
KK Evago=61,000 64,000 64,750 0,000 0,000 63,250

2 RVTHEKIDS HOT - 1910000032147|uaaaassasestsrRe a sRJJeettRRJ A etRRRRePetRR RR RR KRR KRR KRR KKK KezRLL
Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\201 1\Kastrat 3 1 1 1 1 113,5

Hobnič Nina
Slovenija=60,250 63,000 62,250 0,000 0,000 61,833

3 ULO SANE.LLPLAEESNI\\2009\Kobila 4 3 3 1 1 111,5

Predović Nela KK Evago=61,750 61,000 61,000 0,000 0,000 61,250
4 OO aearre eee MRR m MRR M RR RR RJK KRR KRR KRR RRRR RKKA KRK

Goran Golubiček\\\201 5\Kastrat 2 4 4 1 1 108,5
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rosan Melani

ANDORA - 528003200504702

116,0

64,3330,000

1

0,000

1

64,500

2

63,750

2

64,750

1Evago-horses d.o.o.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila

KK Evago
4

2

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 19110000032147

113,5

63,2500,000

1

0,000

1

64,750

1

64,000

1

61,000

3Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\2011\Kastrat

KK Evago
1

3

Hobnič Nina

WITCH - 705 001 409000027

111,5

61,8330,000

1

0,000

1

62,250

3

63,000

3

60,250

4I\\\2009\Kobila

Slovenija
2

4

Predović Nela

JOCKER -

108,5

61,2500,000

1

0,000

1

61,000

4

61,000

4

61,750

2Goran Golubiček\\\2015\Kastrat

KK Evago
3
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Zeljko Valuh, Tanja Va
Date: 11.12.2021
Event Code: MK6
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Manrjanić Fia 1

KK Garestin 65.200 0,000 0,000 0,000 0,000 65,200
1 SRS zaaaassr seM see Reese E JR S RSKSK SR S RSK SKS SEKS SKK

Karla Horvat\San Amour I\\201 5\Pastuh 1 1 1 1 1 32,6
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

32,6

65,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

65,200

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Utakmica za mlade konje (sedmogodci) Judges positions:Event name:
Category: (C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va
Date: 11.12.2021
Event Code: MK7
Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Belić Karmen 11 Slovenija—69,605=0,000 0,000 0,000 0,000 69,605

l SCINTELLA o
maaarrree MARIJE RR KRRRRRRI I l l I 44,5Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Belič Karmen

SCINTELLA -

44,5

69,6050,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

69,605

1Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila

Slovenija
1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L6 Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 11.12.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: L (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
KK KonjičkPerneki Hana [1 društvo

—

65.000 66.296 67.778 0,000 0,000 66,358
1 FINE TIME- DE443430720110 ruštvo

_Zagreb|VONeeeHana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila 2 2 1 1 1 120,5

Vargek Hrvoje ER Garestin 65,185 67,037 66,296 0,000=0,000 66,173
Ž QUINTUS - 191001180020810|lalaaaass ss se Rss se s E Je RS RS E RS RS KS RS RSA RSA SKKDolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 1 1 2 1 1 121,5

Padpa KK Evago 62,222 64,259 63,889 0,000=0,000 63,457
3 (2200) TRILJASŠERASNJanka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat 3 3 4 1 1 116,0

MiEUĆ PIA [<] Slovenija—61,111 60,000 65,370 0,000 0,000. 62,160
4 IVANO ARSS\\ \2009\N/A 4 4 3 1 1 116,5

Jurak Fani
KK Breza 57,593 58,704 60,370 0,000 0,000 58,889

S NRINPAINSIJIIMZ ENILEUPIŠEASNIva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 I\Kobila 5 5 5 1 1 107,5

13.12.2021. 11:35:02 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - L6

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pernek Hana

FINE TIME - DE443430720110

120,5

66,3580,000

1

0,000

1

67,778

1

66,296

2

65,000

2Hana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

121,5

66,1730,000

1

0,000

1

66,296

2

67,037

1

65,185

1Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
4

3

Pađen Tamara

CHINOOK S - 528003000702464

116,0

63,4570,000

1

0,000

1

63,889

4

64,259

3

62,222

3Janka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat

KK Evago
2

4

Marušič Pika

EL STALYPSO -

116,5

62,1600,000

1

0,000

1

65,370

3

60,000

4

61,111

4 \ \ \2009\N/A

Slovenija
6

5

Jurak Fani

REITLAND’S FEEIZA - DE434340124511

107,5

58,8890,000

1

0,000

1

60,370

5

58,704

5

57,593

5Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
3
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM6 Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 11.12.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: LM (B) Zeljko Valuh

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Renz'Heafs EN Njemačka 65,000 64,286 68,714 0,000 0,000 66,000

1 (220):22.0 RRSSSBeate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\K astrat 1 1 1 1 1 124,5

Fadiu Tamara KK Evago=61,714. 58,714. 59,143. 0,000 0,000. 59,857
2 WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

vala aasM es ER eeeJeEASIERSSRGoran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 2 2 2 1 1 111,5

Turalckam KK Breza 58,143 55,429 56,000 0,000=0,000 56,524
3 BRENTINO F- DE 431318309207|laaaaaassM ss a Res Ree e RERE KSK SR KKKIva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 3 3 3 1 1 102,0

13.12.2021. 11:35:12 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM6

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Renz Beate

FLOREMO -

124,5

66,0000,000

1

0,000

1

68,714

1

64,286

1

65,000

1Beate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\Kastrat

Njemačka
3

2

Pađen Tamara

WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

111,5

59,8570,000

1

0,000

1

59,143

2

58,714

2

61,714

2Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila

KK Evago
1

3

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

102,0

56,5240,000

1

0,000

1

56,000

3

55,429

3

58,143

3Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
2
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. = HRVATSKI

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021 F J KONJIČKI
SAVEZ

KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija M, , program: FEI Junior Team Test Judges positions:
Category: (HB) Zeljko Valuh,
Date: 11.12.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: M (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor SN. NEF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note Horse's details Rankper Judges Col.mark
Hanžić Ria [8 Slovenija—62,121 68,030 69,091=0,000. 0,000 66,414

1 LEEHCTRRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNNNNNNNNNNNNNRNRNRSN. NN./SILVIO II/ /2003/N/A 7 1 1 1 1 41,0

Renz Beate [s] Njemačka=65,606 64,394 64,091 0,000 0,000 64,697
2 OLIPEEEE AA AASSBeate Renz\Royal Blend\Sherlock Holmes\2008\Kobila 1 2 3 1 1 39,0

«iHanžić Ria
Slovenija—63,182 62,727 65,303 0,000 0,000 63,737

3 GMZEEENRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNNNNIIISIIINNNISISIISIRNIINIJRN NINIi///2015/Kastrat=/N/A S S 2 1 1 39,0

Pagitz David Jakob Danillo
4 DARLING- 1911004340086911

Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh 4 4 S 1 1 38,0

= KK Evago 63,485 63,333 62,576 0,000 0,000 63,131

«|Sušić Mikulan Gita
KK Evago 64,091 61,970 62,273 0,000 0,000 62,778

5 PINOOLNRRRNNNNHGita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 3 7 7 1 1 38,0

Hobnič Nina E Slovenija=64,545 61,212 62,424 0,000 0,000 62,727
6 EXTRAVAGANTE DO PILAR laaaaaass Rs E Re Ree ee E ERIE RRReBarbara Brečko\\\2009\Kastrat 2 8 6 1 1 39,0

Musa Petra KK Breza 62,879 62,424 62,727 0,000 0,000 62,677
7 WITHNEY-WENDY - 311411608

laaaaass Res EJ es Ree e RESERRReesJELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila 6 6 4 1 1 38,0

Pernek Hana [3_]KK Konjičko 62,121 63,636 62,121 0,000 0,000 62,626
8 FINE TIME - DE443430720110 OOAAZagreb

Hana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila 7 3 8 1 1 39,0
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021

13.12.2021. 11:35:35

KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 11.12.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: PSG (B) Zeljko Valuh

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
ka Ula [1] Slovenija—66,912 69,118 68,088 0,000=0,000 68,039

1 UŽITE SN\ACOBATII\ \2008\N/A 1 1 1 1 1 42,0

Tele Slankov Noa
Slovenija—64,029 63,882 61,382 0,000 0,000 63,098

2 SATE SEEEESANSi\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat 2 2 3 1 1 39,0

Kolene(Ereja Slovenija—63,088 60,735 62,353 0,000 0,000 62,059
3 LANDINI DELLA VERDINA- 380007000140192|aaa aaas sea sesess sees meti seem eee seri eeti sees serseseessseenseaa

i\Landor S\Cassini II\2009\N/A 3 3 2 1 1 38,0
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

11.12.2021

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kos Ula

JUPITER -

42,0

68,0390,000

1

0,000

1

68,088

1

69,118

1

66,912

1 \ACOBAT II\ \2008\N/A

Slovenija
1

2

Pale Stankov Noa

CINAR TAR -

39,0

63,0980,000

1

0,000

1

61,382

3

63,882

2

64,029

2i\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat

Slovenija
3

3

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192

38,0

62,0590,000

1

0,000

1

62,353

2

60,735

3

63,088

3i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
2
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (H) Željko Valuh,

Category: (C) Tanja vaniš,
Date: 12.12.2021 (B) Ivana Ljubić
Event Code: E6
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Teskereqao ina 31 xk Evago 64,250 64,750 62,250 0,000 0,000 63,750

1 RVTHEKIDS HOT - 191 10000032147
 laaaaaass es ER eteA Re EASIER KRSRRUna Popović\The kids hot\Splash n Allie\201 I\Kastrat 2 1 1 1 1 114,0

Gagi Gia[4 ]KKTrajbar 3750 63,750 60,000 0,000 0,000 62,500
g CHILI PEPPER - HUn K MF036630000 (LIEERNNNNNNNNNNNSNSNSNNNNNNNNNE

Sara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila 3 2 3 1 1 112,0

ERDELJA MIA
KK Evago 63,000 63,250 60,500 0,000 0,000 62,250

3 WEISSE DUNE 3 - DE421000507211|laaaaaaasss ss a Rees Rese RR S RR SRS SKS RSK RRGoran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 4 3 2 1 1 111,5

Lacković Klara
KK Evago—65,000 62,000 59,000 0,000 0,000 62,000

4 0)IEREEEEvago-horses d.0.0./Quidam de Revel/Landgraf 1/2005/Kobila 1 4 5 1 1 110,5

Krivdić Merima KK Evago=60,500 62,000 60,000 0,000 0,000 60,833
5 (LL.E RRAASENNGoran Golubiček/AB Alamo/Polka pe/2015/Kastrat 5 4 3 1 1 109,0

Draganović Lea [5] xx Evago 58.000 59,500 57,500 0,000 0,000 58,333
6 1433 AB SPIRIT -

Goran Golubiček\AB Alamo\Polka pe\2015\Kastrat
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

E6

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Tanja vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Teskeredžić Ema

RV THE KIDS HOT - 19110000032147

114,0

63,7500,000

1

0,000

1

62,250

1

64,750

1

64,250

2Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\2011\Kastrat

KK Evago
3

2

Gagić Gita

CHILI PEPPER - HUn K MF036630000

112,0

62,5000,000

1

0,000

1

60,000

3

63,750

2

63,750

3Sara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

4

3

ERDELJA MIA

WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

111,5

62,2500,000

1

0,000

1

60,500

2

63,250

3

63,000

4Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila

KK Evago
5

4

Lacković Klara

ANDORA -

110,5

62,0000,000

1

0,000

1

59,000

5

62,000

4

65,000

1Evago-horses d.o.o./Quidam de Revel/Landgraf I/2005/Kobila

KK Evago
2

5

Krivdić Merima

1433 AB SPIRIT -

109,0

60,8330,000

1

0,000

1

60,000

3

62,000

4

60,500

5Goran Golubiček/AB Alamo/Polka pe/2015/Kastrat

KK Evago
1

6

Draganović Lea

1433 AB SPIRIT -

106,5

58,3330,000

1

0,000

1

57,500

6

59,500

6

58,000

6Goran Golubiček\AB Alamo\Polka pe\2015\Kastrat

KK Evago
6
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
do 16 godina (H) Ivana Ljubić,

Category: (C) Zeljko Valuh,
Date: 12.12.2021 (B) Tanja Vaniš
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Bibić Sofija L41 kk Evago 70,000 74,000 69,750 0,000 0,000 71,250

1 CONTADO - 421 000088806|lalaaasss ssR s e J es se s Eee Re Rs RE RR RS KS RR KR SKK RSKSRSMartina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat 1 1 1 1 1 128,0

Krajne Špela
Slovenija=66,250 62,750 65,750 0,000 0,000 64,917

2 FAVORY STEAKA XXVI - 705002091000634|lasa ss s ek ss se s Es Rs se s E RS RS SR RS RS RSK SKKI\2009\Kaastrat 2 5 2 1 1 116,5

Žitnjak Tin
KK Garestin 63,500 63,250 65,250 0,000 0,000 64,000

3 ACOLITO II - 826002140873850|laaaass sea ee E ee e sE Re RS JR SASA SR RSA KR SKK oR
Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 3 3 3 1 1 114,0

Penava Maja KK Evago 62,000 65,250 64,000 0,000 0,000 63,750
4 JOE aaaamassM ssR sE RR sE Rei s RE RSK s RS RE RSK S KS RR RSK S RSK SKKGoran Golubiček\\\201 5\Kastrat 4 2 5 1 1 114,5

Marton Mihaldinec Olivia KK Trajbar 60.750 62,750 64,500 0,000 0,000 62,667
5 INDY*- TEAM mamu uemetensNrasNReeEN Re reNri Nm ootečezrVRmezetzeut move

KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat 5 4 4 1 1 114,5
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
do 16 godina

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Bibić Sofija

CONTADO - 421 000088806

128,0

71,2500,000

1

0,000

1

69,750

1

74,000

1

70,000

1Martina Ivković\Contender\Alubezet\2006\Kastrat

KK Evago
4

2

Krajnc Špela

FAVORY STEAKA XXVI - 705002091000634

116,5

64,9170,000

1

0,000

1

65,750

2

62,750

5

66,250

2I\\\2009\Kastrat

Slovenija
5

3

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

114,0

64,0000,000

1

0,000

1

65,250

3

63,250

3

63,500

3Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
3

4

Penava Maja

JOCKER -

114,5

63,7500,000

1

0,000

1

64,000

5

65,250

2

62,000

4Goran Golubiček\\\2015\Kastrat

KK Evago
2

5

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

114,5

62,6670,000

1

0,000

1

64,500

4

62,750

4

60,750

5KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican- natjecatelji starosti Judges positions:
17 godina i više (H) Tanja Vaniš,

Category: (C) Ivana Ljubić,
Date: 12.12.2021 (B) Željko Valuh
Event Code: A6
Competition ID:

Show Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID. Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.markeRosan Melani
KK Evago 64,000 65,750 65,750 0,000 0,000 65,167

1 ANDORA - 528003200504702|laaamass sE es E Re Re s E ke RS RS RE RSK SRS RR KSK SKK SKK
Evago-horses d.0.0.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila 2 1 1 1 1 117,0

Poponć Vana
KK Evago=64,000 62,750 63,000 0,000 0,000 63,250

2 RVTHE KIDS HOT - 191 10000032147
 lalaa ass ss s e J se s Rs E Rs Rs RS E RS RS KS RR SR SKK SK ZSKRKRsKRsKRe

Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\201 1\Kastrat 1 2 3 1 1 113,0

Predović Nela KK Evago 62,000 61,000 63,750 0,000=0,000 62,250
3 JOE aime se ee se se s RE RS RS S E ARS RS RS RR SR SK SR SK KRKA KRK

Goran Golubiček\\\201 5\Kastrat 4 3 2 1 1 111,0

Hobnič Nina
Slovenija—63,000 60,750 61,250 0,000 0,000 61,667

4 UNOELISE 2 V/EEŠEE ASSSNNNNHI\2009\Kobila 3 4 4 1 1 108,0
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

A6

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija A - Otvorena utakmican - natjecatelji starosti
17 godina i više

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Rosan Melani

ANDORA - 528003200504702

117,0

65,1670,000

1

0,000

1

65,750

1

65,750

1

64,000

2Evago-horses d.o.o.\Quidam de Revel\Landgraf I\2005\Kobila

KK Evago
4

2

Popović Una

RV THE KIDS HOT - 19110000032147

113,0

63,2500,000

1

0,000

1

63,000

3

62,750

2

64,000

1Una Popović\The kids hot\Splash n Allie\2011\Kastrat

KK Evago
3

3

Predović Nela

JOCKER -

111,0

62,2500,000

1

0,000

1

63,750

2

61,000

3

62,000

4Goran Golubiček\\\2015\Kastrat

KK Evago
1

4

Hobnič Nina

WITCH - 705 001 409000027

108,0

61,6670,000

1

0,000

1

61,250

4

60,750

4

63,000

3I\\\2009\Kobila

Slovenija
2
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Zeljko Valuh, Tanja Va
Date: 12.12.2021
Event Code: MK6
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Damjanić Pia LJ Garestin 64,600 0,000 0,000 0,000 0,000 64,600

l RUČERNNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNRNNINININIISISIJISISIRIKIRMN
MEN1 1 1 1 1 32,3Karla Horvat\San Amour I\\201 S\Pastuh

13.12.2021. 11:38:49 www.belsoft.hr 1/1

KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

32,3

64,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

64,600

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Utakmica za mlade konje (sedmogodci) Judges positions:Event name:
Category: (C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va
Date: 12.12.2021
Event Code: MK7
Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Beli Karmen 11 Slovenija—67,105=0,000 0,000 0,000 0,000. 67,105

l SS: SEE ESSS1 1 1 1 1 41,5Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Željko Valuh, Tanja Va

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Belič Karmen

SCINTELLA -

41,5

67,1050,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

67,105

1Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila

Slovenija
1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - Kategorija L Judges positions:
Category: (H) Željko Valuh,
Date: 12.12.2021 (C) Tanja Vaniš,
Event Code: L6 (B) Ivana Ljubić

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
KK KonjičkPerneki Hana [1 društvo 62.778 67,593 65.741 0,000 0,000 65.371

1 FINE TIME- DE443430720110 ruštvo
_Zagreb|VONSeeeHana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila 2 1 1 1 1 119,5

Vargek Hrvoje E" Garestin 66,667 65,185 64,259 0,000=0,000 65,370
Ž QUINTUS - 191001180020810|laaaaass ss se Rss Rs Rs E e S RS RS E RS RS KS RR ARSSKSDolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 1 2 2 1 1 119,5

Padpa KK Evago=62,222 62,593 61,667 0,000 0,000 62,161
3 (2200)TRPISŠERAARNJanka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat 3 4 4 1 1 115,0

MiEUĆ PIA
Slovenija—60,185 62,963 62,963 0,000 0,000 62,037

4 IVANO ARSS\\ \2009\N/A 4 3 3 1 1 114,5

Jurak Fani
KK Breza 56,537 59,500 60,241 0,000 0,000 58,759

S NRINPAINNIJIIZ ENILEUPIŠEASNIva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\201 1\Kobila 5 5 5 1 1 111,0
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

L6

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija L, Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Željko Valuh,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Pernek Hana

FINE TIME - DE443430720110

119,5

65,3710,000

1

0,000

1

65,741

1

67,593

1

62,778

2Hana Pernek\Flatley\Circus\2010\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

119,5

65,3700,000

1

0,000

1

64,259

2

65,185

2

66,667

1Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
4

3

Pađen Tamara

CHINOOK S - 528003000702464

115,0

62,1610,000

1

0,000

1

61,667

4

62,593

4

62,222

3Janka Krašovec\Querlybet Hero\Solo Native\2007\Kastrat

KK Evago
2

4

Marušič Pika

EL STALYPSO -

114,5

62,0370,000

1

0,000

1

62,963

3

62,963

3

60,185

4 \ \ \2009\N/A

Slovenija
5

5

Jurak Fani

REITLAND’S FEEIZA - DE434340124511

111,0

58,7590,000

1

0,000

1

60,241

5

59,500

5

56,537

5Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
3
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 12.12.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: LM (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Renz'Heafs Ea Njemačka 60,929 69,500 64,357 0,000 0,000 64,929

1 [00/30..19/IENNNNNRNRNRNRNRNRNRNNENRNNNNNNNNNIISNNINJNNSNNNNNSSBeate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\K astrat 2 1 1 1 1 122,5

Fadiu Tamara KK Evago=61,286 61,429 61,143 0,000 0,000 61,286
2 UIREPIE 222231) EERAEAAANGoran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila 1 2 2 1 1 112,5

Turalckam KK Breza 53,143 52,714 56,286 0,000 0,000 54,048
3 [INO SINA LI KIELAVA AANNIva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 3 3 3 1 1 99,5
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija LM, Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Renz Beate

FLOREMO -

122,5

64,9290,000

1

0,000

1

64,357

1

69,500

1

60,929

2Beate Renz\Floresco from Florestan I\Discovery\2006\Kastrat

Njemačka
2

2

Pađen Tamara

WEISSE DUNE 3 - DE421000507211

112,5

61,2860,000

1

0,000

1

61,143

2

61,429

2

61,286

1Goran Devetak\Clinsmann\P-Coronada\2011\Kobila

KK Evago
3

3

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

99,5

54,0480,000

1

0,000

1

56,286

3

52,714

3

53,143

3Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija M, program: FEI Junior Team Test Judges positions:
Category: (H) Tanja Vaniš,
Date: 12.12.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: M (B) Zeljko Valuh

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Han/ičtiia 11 Slovenija—65,455 68,485 68,182 0,000 0,000 67,374

1 KRAVITZ BO

GoačeičeNASN NOS NVRASNONNOSRA VE OCAČASVANVDO
i///2015/Kastrat 1 1 1 1 1 43,0

MenziPiestc
Njemačka 64,848 63,939 64,848 0,000 0,000 64,545

2 ROSALIE 179 -

Beate Renz\Royal Blend\Sherlock Holmes\2008\Kobila

Pagitz David Jakob Danillo
3 DARLING- 1911004340086911

Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

Hobnič Nina
4 EXTRAVAGANTE DO PILAR-

Barbara Brečko\\\2009\Kastrat

Hanžić Ria
5 MNENRAAAAEEE/SILVIO II/ /2003/N/A 4 2 6 1 1 40,0

Sušić Mikulan Gita
KK Evago 60,455 61,061 65,152 0,000 0,000 62,223

6 LITTLE LORD aaa aa AAEEEAGita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 7 7 3 1 1 37,0

Musa Petra KK Breza 61,515 62,424 62,727 0,000 0,000 62,222
7 WITHNEY-WENDY- 311417603

JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija M, program: FEI Junior Team Test

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Željko Valuh

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Hanžić Ria

KRAVITZ -

43,0

67,3740,000

1

0,000

1

68,182

1

68,485

1

65,455

1i///2015/Kastrat

Slovenija
1

2

Renz Beate

ROSALIE 179 -

41,0

64,5450,000

1

0,000

1

64,848

4

63,939

4

64,848

2Beate Renz\Royal Blend\Sherlock Holmes\2008\Kobila

Njemačka
5

3

Pagitz David Jakob Danillo

DARLING - 1911004340086911

41,0

64,4440,000

1

0,000

1

64,545

5

64,545

3

64,242

3Tatjana Pagitz\Dante Vd Stuyver\Amadeus\2011\Pastuh

KK Evago
4

4

Hobnič Nina

EXTRAVAGANTE DO PILAR -

41,0

63,9400,000

1

0,000

1

65,758

2

63,788

5

62,273

5Barbara Brečko\\\2009\Kastrat

Slovenija
6

5

Hanžić Ria

UNSIL -

40,0

63,6870,000

1

0,000

1

63,788

6

64,848

2

62,424

4 /SILVIO II/ /2003/N/A

Slovenija
7

6

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

37,0

62,2230,000

1

0,000

1

65,152

3

61,061

7

60,455

7Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
3

7

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

39,0

62,2220,000

1

0,000

1

62,727

7

62,424

6

61,515

6JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
2
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Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021- 12.12.2021
KK Evago

RESULT LIST

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG Judges positions:
Category: (H) Ivana Ljubić,
Date: 12.12.2021 (C) Zeljko Valuh,
Event Code: S (B) Tanja Vaniš

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ H Cc B TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Kos Ula [11 Slovenija—71,324 71,471 67,206 0,000 0,000. 70,000

1 JUPITER
aaeasareRestMRRe A set e ERE JR KRR MRS KRR KRK SKK KKK oKeRL snene

\ACOBATII\ \2008\N/A 2 1 2 1 1 44,0

Pale Stankov Noa
Slovenija—71,618 69,265 67,794 0,000 0,000 69,559

2 LES ANNi\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat 1 2 1 1 1 42,0

Koleno Mreja
Slovenija—62,794 60,588 61,765 0,000 0,000 61,716

3 LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192 lasa ssa ssJeeeett Re etsRJeeetRR m etrRRReeteRRRetrRRReeeRReseersRseenneee
i\Landor S\Cassini II\2009\N/A 3 3 3 1 1 39,0
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KK Evago

Evago Dressage winter show, Zagreb, 10.12.2021 - 12.12.2021

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

12.12.2021

Event name: Kategorija S, Otvorena utakmica - PSG

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Željko Valuh,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kos Ula

JUPITER -

44,0

70,0000,000

1

0,000

1

67,206

2

71,471

1

71,324

2 \ACOBAT II\ \2008\N/A

Slovenija
1

2

Pale Stankov Noa

CINAR TAR -

42,0

69,5590,000

1

0,000

1

67,794

1

69,265

2

71,618

1i\Flemmingh\Olivi\2007\Kastrat

Slovenija
3

3

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192

39,0

61,7160,000

1

0,000

1

61,765

3

60,588

3

62,794

3i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
2
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